郑人社养老〔2011〕4 号

郑州市人力资源和社会保障局

关于公布 2010 年度全市企业离退休（退职）

人员月平均养老金水平的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，社会保险经办机构，市

社会保险事业管理局：

根据统计，我市（含各县、市、区）2010 年度企业离退休（含

退职人员）月平均养老金为 1423.8 元，现予公布。2011 年死亡的

离退休人员，按此标准计发丧葬补助费。

二○一一年三月二十九日

主题词：人力资源  企业  养老金  水平  通知

  郑州市人力资源和社会保障局办公室    2011 年 3 月 30 日印发